Starcsevics, în care articula „bravii
Buși se ridică pănă la ccrău.

❖ £ *
Invitare la producțiunea și 'petrecerea

colegială, arangiată de Retmiunea sodali-
luru români din Brașovă, Sâmbătă
în 10 (22) Iunie 1889 în sala Redutei
orășenescl.

Programa: 1) Musica națională. 2)
„Dorule, o dorule", de Iacobă Mureșianu,
coră mixtă. 3) „Găinile și cânele", de
Th. Speranță, deci, de d-șoraM. Mușlea.
4) „Corăna Moldovei", de N. PopovicI,
coră de bărbați. 5) „Barbu lăutarulă",
de V. Alexandri, eșec, de d-lăD.